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قایق یا جزیره متحرک

دوست دارید قایقی که یک جزیره زیبا را در دل عرشهاش حمل یا جابجا می کند، ببینید؟ اگر پسند کردید، سفارش خرید

بدهید.

دوست دارید قایقی که یک جزیره زیبا را در دل عرشهاش حمل یا جابجا می کند، ببینید؟ اگر پسند کردید، سفارش خرید بدهید.

به گزارش همشهری آنلاین، طراحی، جزیره زیبا در دل یک قایق بادبانی، کار مبتکرانه از شرکت Yacht Island Design است.
این شرکت در این رابطه میگوید: ما در شرکت Yacht Island Design معتقدیم که باید طرحهای نوآورانه، زیبا و کاربردی ارائه

دهیم.

مهندسین ما در این زمینه از خود جسارت، شجاعت، نوآوری، ابتکار و خلاقیت را با هم مخلوط کرده تا در چالش با هنجارهای
پذیرفته شده طرحی نو و مورد تایید ارائه دهند.

شکل بدنه قایق شبیه دلفین است. جزیره زیبا و با شکوهی که با آن کوه آتشفشانش دیده میشود، همه و همه نتیجه این
جسارت و خلاقیت است.

در این طراحی، همه چیز به دقت در نظر گرفته شده است. از شکل کلی قایق و بدنه بزرگ آن گرفته تا کوچکترین جزئیات و...

ما تمام تلاشمان را کردهایم که مشتریان خود را از هر لحاظ راضی و خردسند کنیم. در این طراحی چیزی وجود ندارد که مشتری به
آن نیاز داشته باشد و ما آن را برای او کار نکرده باشیم. گاهی ما مشتریان خود را برای پیدا کردن هر گونه کمبود، اشکال و کاستی

به مسابقه دعوت میکنیم.

به قول معروف مو لای درز کار ما نمیرود. چرا که ما به کار خودمان عشق ورزیده و اطمینان داریم.

قایق میلیاردی این شرکت بریتانیایی با خود یک جزیره گرمسیری را دریا به دریا هر جا که بخواهید، جابجا می کند.جزیرهای با
ساحل شخصی، کوه آتشفشان زیبا با کندهکاریهای واقعی از سنگهای طبیعی که گاهی فوران میکند ولی به جای گدازههای

آتشین، گدازههای خاموش و سرد آب سرازیر میشود و به دریاچه شخصی میریزد!

مناظر باشکوهی در این جزیره با حفظ کلیه جزییات طبیعی، رنگها و وسایل مورد نیاز استراحت و تفریح آوجود دارد که شما را
مجذوب میکند.

سوئیت و اتاقهای نورگیر زیبا با آب گرم برای حمام، استخر، سونا، رستوران گردان، رستورانهای بومی، آبشار مصنوعی زیبابازی
های آرکید، سالن بدنسازی، سالن استراحت و ماساژ، چشمه های معدنی با میوههای طبیعی، جت اسکی، بالکنهای زیبا با

تختهای آفتابگیر برای مهمانان، اتاقهای درجه یک، دو و سه برای مهمانان مختلف و...

این طرح مفهومی به نوعی دیوانه کننده است. چرا که احساس شناور بودن یک جزیره، زمانی که شما باید احساس سکون کنید،
شما را گیج و هیجان زده می کند. این قایق را بهشت قایق بادبانی نامیدهاند.

من که هنوز تصمیم نگرفتم یکی از این قایقها بخرم! شما چطور؟ دوست دارید یکی سفارش بدید؟
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